

Mrocza, 28.01.2025 r.

Dot. postępowania pn.:

„Sukcesywna dostawa wodomierzy, plomb, półsrubunków oraz uszczelki na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mroczy Sp. z o.o.” nr ZP.2610.1.2025, zamówienie przeprowadzane na podstawie wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 24.10.2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1.: 1. Czy dopuszczają Państwo w pozycji 1 i 2 wodomierze objętościowe suchobieżne lub jednostrumieniowe półsuchobieżne o parametrach lepszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego rodzaju wodomierzy niżeli te wskazane w opisie zamówienia.

PYTANIE 2.: Czy mając na względzie wymagany przez Państwa dla pozycji 3 i 4 parametr R160 dla każdej pozycji zabudowy dopuszczacie Państwo wodomierze objętościowe lub jednostrumieniowe półsuchobieżne o parametrach lepszych niż podane w opisie przedmiotu zamówienia

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego rodzaju wodomierzy niżeli te wskazane w opisie zamówienia.

PYTANIE 3.: Prosimy o podanie długości dla wodomierzy z pozycji 8 i 9 - DN 50 gwintowany i kołnierzowy

ODPOWIEDŹ: Długość dla wodomierza DN 50 kołnierzowy to: 195mm, natomiast dla wodomierza gwintowanego 295 mm.

PYTANIE 4.: Czy mając na względzie wymagany przez Państwa dla pozycji 5 ,10 i 11 parametr R160 dla każdej pozycji zabudowy dopuszczacie Państwo wodomierze objętościowe lub jednostrumieniowe półsuchobieżne o parametrach lepszych niż podane

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W MROCZY Sp. z o.o. z siedzibą w Mroczy

ul. Łobżenicka 11A, 89-115 Mroczka, tel./fax (52) 385 63 57

NIP: 558-10-02-054, REGON: 341223440, BDO: 000004293

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem
0000406045 kapitał zakładowy 808.000 zł

w opisie przedmiotu zamówienia

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego rodzaju wodomierzy niżeli te wskazane w opisie zamówienia.